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مدیر شهرداری ناحیه ویژه بهاران سنندج خبر داد:

آغاز عملیات احداث زمین ورزش های ساحلی درمیدان قانع بهاران سنندج
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر شهرداری ناحیه 
ویژه بهاران از آغاز احــداث زمین ورزش های 
ساحلی در میدان قانع بهاران خبر داد و گفت: 
این زمین ورزشــی بــرای ورزش های فوتبال، 
والیبال و کبدی و در زمینی به مســاحت 650 

متر در ابعاد 18*36 احداث می شود.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری ســنندج، مدیر شهرداری ناحیه 
ویژه بهاران در جمع خبرنگاران از آغاز احداث زمین 

ورزش های ساحلی در میدان قانع بهاران خبر داد.
عابدین لطفی در این باره گفت: توســعه فضاهای 
ورزشی در شــهر و نهادینه کردن فرهنگ ورزش در 

بین شــهروندان در ارتقای سطح ســامت، نشاط و 
شادابی جامعه تاثیر بسزایی دارد.

وی در ادامــه با تاکید بر لزوم گســترش فضاهای 
ورزشی بیان کرد: ســال گذشته کمیسیون ورزش و 
سامت شورای اسامی شهر سنندج مصوب کرد که 
در راستای احداث فضاهای ورزشی سه زمین ورزشی 

در سطح شهر احداث شود.
وی گفــت: احداث ســایت ورزش صبحگاهی در 
آبیدر، احداث زمین ورزشی در بلوار معلم و همچنین 
میدان قانع بهاران از جمله زمین های ورزشــی است 

که امسال عملیات احداث آن آغاز شد.
وی از احداث زمین ورزش های ساحلی در میدان 

قانــع بهاران خبر داد و گفت: این زمین ورزشــی در 
زمینی به مساحت 650 متر در ابعاد 18*36 احداث 

می شود.
وی خاطرنشــان کــرد: این زمین ورزشــی برای 
ورزش های فوتبال ســاحلی، والیبال و کبدی در حال 
احداث است و رختکن و سکوی تماشاچی هم درکنار 

این زمین احداث خواهد شد.
مدیر شــهرداری ناحیه ویژه بهاران سنندج عنوان 
کرد: در حال حاضر عملیات تســطیح، رگاژ، احداث 
دیوار و فنس کشــی در راستای آماده سازی این زمین 

ورزشی در حال اجرا است.

توزیع نفتگاز یورو 4 در جایگاه های عرضه سوخت 
مستقر در محورهای مواصلاتی استان همدان

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر شرکت پخش 
فرآورده هــای نفتی منطقه همــدان از توزیع 
نفتگاز یــورو4 در تمامــی جایگاه های عرضه 
استان  مواصلاتی  محورهای  در  مستقر  سوخت 

خبر داد.
امین روســتایی با بیان این خبــر گفت: این مهم 
با پیگیری های مســتمر ممکن شــد و اکنون نفتگاز 
توزیعــی در جایگاه های عرضه کننــده منطقه، دارای 

بالاترین سطح کیفیت موجود در کشور است.
وی افزود: شــرکت پخــش فرآورده هــای نفتی 

منطقــه در صورت فراهــم کردن زیرســاخت لازم 
توسط شــهرداری، آمادگی توزیع نفتگاز Euro4 به 

اتوبوس های شهری را نیز دارد.
این مقام مســئول اذعان کرد: بر اساس مصوبات 
هیئت دولــت، اولویت توزیع بنزین یورو4 با توجه به 
تعداد روزهای ناسالم و غلظت آلاینده های کانشهرها 
ســنجیده و رده بندی می شــود؛ اما ایــن بدان معنا 
نیســت که بنزین توزیع شده در استان مشکل دارد. 
این فرآورده عرضه شده در جایگاه های منطقه همدان 

کاما مورد تأیید اداره استاندارد است.


